

MRC ApS


c/o Michael Randrup Christensen, Kikhanebakken 24, 2840 Holte

CVR-nr. 21 23 57 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.



Michael Randrup Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MRC ApS
c/o Michael Randrup Christensen
Kikhanebakken 24
2840 Holte

CVR-nr.: 21 23 57 84
Stiftet: 30. juni 1998
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Randrup Christensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel med brugte automobiler.

Usædvanlige forhold

Der har i indeværende regnskabsår ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i indeværende regnskabsår ikke været nogle usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -686 t.kr. mod -489 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab	-412.346	-38.382
1 Personalemkostninger	-483.528	-539.102
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	40.000	0
Driftsresultat	-855.874	-577.484
Øvrige finansielle omkostninger	-24.154	-49.477
Resultat før skat	-880.028	-626.961
2 Skat af årets resultat	193.621	137.896
Årets resultat	-686.407	-489.065
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-686.407	-489.065
Disponeret i alt	-686.407	-489.065

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	919.527
Varebeholdninger i alt	0	919.527
Udskudte skatteaktiver	0	4.555
Tilgodehavende selskabsskat	198.176	139.414
Andre tilgodehavender	36.285	23.291
Tilgodehavender i alt	234.461	167.260
Likvide beholdninger	45.269	75.274
Omsætningsaktiver i alt	279.730	1.162.061
Aktiver i alt	279.730	1.162.061

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Selskabskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-17.129	69.278
	Egenkapital i alt	107.871	194.278
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	113.182	348.632
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.718	470.955
	Anden gæld	50.959	148.196
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	171.859	967.783
	Gældsforpligtelser i alt	171.859	967.783
	Passiver i alt	279.730	1.162.061
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	480.000	531.454	
Andre omkostninger til social sikring	3.528	7.648	
	483.528	539.102	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-198.176	-139.414	
Årets regulering af udskudt skat	4.555	1.518	
	-193.621	-137.896	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar	301.889	301.889	
Afgang i årets løb	-301.889	0	
Kostpris 31. december	0	301.889	
 Af- og nedskrivninger 1. januar	 -301.889	 -301.889	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	301.889	0	
Af- og nedskrivninger 31. december	0	-301.889	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 0	 0	
4. Egenkapital			
	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	69.278	194.278
Årets overførte overskud eller underskud	0	-686.407	-686.407
Koncerntilskud	0	600.000	600.000
Egenkapital 31. december	125.000	-17.129	107.871

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed over for SKAT er der afgivet bankgaranti på kr. 200.000.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en verserende retssag, hvor det eventuelle tab beløber sig til t.kr. 950. Det er ledelsens forventning at sagen falder ud til selskabets fordel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Randrup Holding ApS, CVR-nr. 32568130 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.